

Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ)

Nasz znak:
ZP.271.14.2017

Data:
2017-12-07

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Ostróda wraz z gminnymi jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579; dalej: uPzp), zmienia się termin składania i otwarcia ofert:

- pkt 11.2.1 SIWZ, dotychczasową treść zastępuje się następującą:
„Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy umieścić w zamkniętej kopercie, uniemożliwiającej odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia opakowania, oznaczonej nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy i zaadresowanej na siedzibę Zamawiającego: Urząd Miejski w Ostródzie, ul. Mickiewicza 24, 14-100 Ostróda. Opakowanie oferty należy oznakować następująco: „Oferta w przetargu nieograniczonym pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Ostróda wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury- nie otwierać przed dniem 15.12.2017 r., godz. 13¹⁵”;
- pkt 12.2 SIWZ, dotychczasową treść zastępuje się następującą:
„Termin wpływu ofert do siedziby Zamawiającego upływa dnia 15.12.2017 r. o godz. 13⁰⁰”;
- pkt 12.7 SIWZ, dotychczasową treść zastępuje się następującą:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.12.2017 r. o godz.: 13¹⁵ w siedzibie Zamawiającego, w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, ul. Mickiewicza 24, 14-100 Ostróda, pokój nr 208”.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA MIASTA


Norbert Gesek
ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA